Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

Chiquinquira

REF.: EJECUTIVO HIPOTECARIO No. 2019-398
DTE.: BANCO CAJA SOCIAL S.A.
DDO.: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO

Con el presente estoy allegando liquidacion del crédito en
cumplimiento a lo ordenado en Art 446 del C.G.P., en
consecuencia solicito se corra traslado a las partes.

Anexo: Lo anunciado

Atentamente,

/y/a
) L
FERNANDO.J. €HAPARRO PADILLA
C.C. Ko76/759.621 de Tunja
T.P. No/ 49.562 del C.S.J.



JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIALS.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398

CUOTA No. 12 DE FECHA 26-02-2019
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2019 | FEB | 11.70 | 0.98 | 1755 | 1.46 $104,719.69 4 $ 392,762 $ 204 $ 497,686
2019 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $499,218
2019 | ABR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 500,749
2019 | MAY | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $502,281
2019 | JUN | 1170 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 503,812
2019 | JuL | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 505,344
2019 | AGO | 11.70 | 0.98 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 506,875
2019 | SEp | 11.70 | 0.98 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 508,407
2019 | ocT | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $104,719.69 30 $1,532 $ 509,938
2019 | NOV | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $511,470
2019 | DIC | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 513,001
2020 | ENE | 1170 [ 0.98 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 514,533
2020 | FEB | 11.70 | 0.98 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 516,064
2020 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $517,596
2020 | ABR [ 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $519,127
2020 | may [ 1170 [ o098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $ 1,532 $ 520,659
2020 | JUN | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $522,190
2020 | JuL | 1170 | 098 | 1755 | 146 $104,719.69 30 $1,532 $523,722
2020 | AGO | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 525,253
2020 | SEP | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 526,785
2020 | ocT | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 528,317
2020 | Nov | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $529,848
2020 | bic | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $ 531,380
2021 | ENE | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $532,911
2021 | FEB | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 30 $1,532 $534,443
2021 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $104,719.69 15 $766 $ 535,208
$ 392,762 $37,727
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398
CUOTA No. 13 DE FECHA 26-03-2019
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2019 | MAR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $105,689.73 4 $391,792 $206 $ 497,688
2019 | ABR | 11.70 | 0.98 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $ 1,546 $499,234
2019 | MAY | 1170 | 098 | 1755 | 146 $105,689.73 30 $1,546 $ 500,779
2019 | JUN [ 1170 [ o098 | 1755 | 1.46 $ 105,689.73 30 $ 1,546 $ 502,325
2019 | JuL | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $ 105,689.73 30 $1,546 $ 503,871
2019 | AGO | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $ 505,416
2019 | SEP | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $ 506,962
2019 | OocT | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $ 508,508
2019 | NOV | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $105,689.73 30 $ 1,546 $ 510,054
2019 | bic [ 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $ 105,689.73 30 $1,546 $ 511,599
2020 | ENE | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $513,145
2020 | FEB | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $514,691
2020 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $516,236
2020 | ABR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $517,782
2020 | MAY | 1170 [ 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $ 1,546 $519,328
2020 | JUN [ 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $520,874
2020 | JuL | 1170 | 098 | 1755 | 146 $105,689.73 30 $1,546 $522,419
2020 | AGO | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $ 523,965
2020 | SEP | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $525,511
2020 | ocT | 1170 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $ 527,056
2020 | Nov | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $ 1,546 $ 528,602
2020 | bic [ 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 105,689.73 30 $1,546 $ 530,148
2021 | ENE | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $105,689.73 30 $1,546 $ 531,694
2021 | FEB | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 30 $1,546 $ 533,239
2021 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $105,689.73 15 $773 $ 534,012
SUBTOTALES $ 391,792 $ 36,530




JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398

CUOTA No. 14 DE FECHA 26-04-2019
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2019 | ABR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 4 $390,813 $208 $ 497,690
2019 | MAY | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $ 106,668.75 30 $1,560 $ 499,250
2019 | JUN | 1170 | 098 | 1755 | 146 $ 106,668.75 30 $1,560 $ 500,810
2019 | JuL | 1170 | 098 | 17.55 | 146 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $502,370
2019 | AGO | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 503,930
2019 | SEP | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 505,490
2019 | ocT | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $1,560 $ 507,050
2019 | Nov | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $ 106,668.75 30 $1,560 $ 508,610
2019 | pIc | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $ 106,668.75 30 $1,560 $510,170
2020 | ENE | 11.70 | 098 | 17.55 | 146 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 511,730
2020 | FEB | 11.70 | 0.98 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $513,290
2020 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 514,850
2020 | ABR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $1,560 $ 516,410
2020 | MAY | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $ 106,668.75 30 $1,560 $517,970
2020 | JUN | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $ 106,668.75 30 $1,560 $519,530
2020 | Jut | 1170 | 098 | 17.55 | 146 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 521,090
2020 | AGO | 11.70 | 0.98 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 522,650
2020 | SEP | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $524,210
2020 | ocT | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 525,770
2020 | Nov | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $ 106,668.75 30 $1,560 $527,330
2020 | pic | 1170 | 098 | 17.55 | 146 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 528,890
2021 | ENE | 11.70 | 098 | 17.55 | 146 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 530,450
2021 | FEB | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 30 $ 1,560 $ 532,010
2021 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 106,668.75 15 $780 $532,790
SUBTOTALES $390,813 $ 35,309
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398
CUOTA No. 15 DE FECHA 27-05-2019
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2019 | MAY | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 3 $ 389,825 $157 $ 497,639
2019 | JUN | 1170 | 098 | 1755 | 146 $107,656.85 30 $1,574 $ 499,214
2019 | JuL | 1170 | 098 | 1755 | 146 $107,656.85 30 $1,574 $500,788
2019 | AGo | 11.70 | 098 | 17.55 | 146 $ 107,656.85 30 $1,574 $502,363
2019 | SEP | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $ 503,937
2019 | ocT | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $ 107,656.85 30 $1,574 $ 505,512
2019 | Nov | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $107,656.85 30 $1,574 $ 507,086
2019 | pic | 1170 | 098 | 17.55 | 146 $ 107,656.85 30 $1,574 $508,661
2020 | ENE | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $510,235
2020 | FEB | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $511,810
2020 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $513,384
2020 | ABR | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $107,656.85 30 $1,574 $514,959
2020 | MAY | 1170 | 098 | 17.55 | 146 $ 107,656.85 30 $1,574 $ 516,533
2020 | JUN | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $518,107
2020 | JuL | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $519,682
2020 | AGO | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $521,256
2020 | sEP | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $522,831
2020 | ocT | 11.70 | 098 | 1755 | 146 $107,656.85 30 $1,574 $ 524,405
2020 | Nov | 11.70 | 098 | 17.55 | 146 $ 107,656.85 30 $1,574 $ 525,980
2020 | DIC | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $527,554
2021 | ENE | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $529,129
2021 | FEB | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 30 $1,574 $530,703
2021 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 107,656.85 15 $787 $531,491
SUBTOTALES $ 389,825 $ 34,009




JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIALS.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398

CUOTA No. 16 DE FECHA 26-06-2019
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2019 | JUN | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $108,654.90 4 $ 388,828 $212 $ 497,694
2019 | JuL | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $ 499,284
2019 | AGO | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $500,873
2019 | SEP | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $ 502,462
2019 | OCT | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $504,051
2019 | Nov | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $ 108,654.90 30 $1,589 $ 505,640
2019 | bic | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 108,654.90 30 $1,589 $507,229
2020 | ENE | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $508,318
2020 | FEB | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $ 510,407
2020 | MAR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $511,996
2020 | ABR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $ 513,585
2020 | MAY | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $ 108,654.90 30 $1,589 $515,174
2020 | JUN | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 108,654.90 30 $1,589 $ 516,763
2020 | JuL | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $518,352
2020 | AGO | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $ 108,654.90 30 $1,589 $519,942
2020 | SEP | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $521,531
2020 | ocT | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $ 108,654.90 30 $1,589 $523,120
2020 | Nov | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $ 524,709
2020 | bic | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $ 108,654.90 30 $1,589 $ 526,298
2021 | ENE | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $ 527,887
2021 | FEB | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 30 $1,589 $529,476
2021 | MAR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $108,654.90 15 $795 $530,271
SUBTOTALES $ 388,828 $32,788
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398
CUOTA No. 17 DE FECHA 26-07-2019
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2019 | JuL | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 4 $ 387,821 $214 $ 497,696
2019 | AGO | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 499,299
2019 | SEp | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $500,903
2019 | oct | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 502,507
2019 | Nov | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $504,111
2019 | bic | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 505,715
2020 | ENE | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $ 109,660.57 30 $ 1,604 $507,318
2020 | FeB | 1270 | 098 | 1755 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 508,922
2020 | MAR | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $510,526
2020 | ABR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $512,130
2020 | MAY | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $513,733
2020 | JUN | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 515,337
2020 | JuL | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $516,941
2020 | AGO | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 518,545
2020 | SEp | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 520,149
2020 | oct | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $521,752
2020 | Nov | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 523,356
2020 | bic | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 109,660.57 30 $ 1,604 $ 524,960
2021 | ENE | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 526,564
2021 | FEB | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 30 $1,604 $ 528,168
2021 | MAR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $109,660.57 15 $ 802 $ 528,969
SUBTOTALES $ 387,821 $31,488




JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIALS.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398

CUOTA No. 18 DE FECHA 26-08-2019
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2019 | AGo | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $110,676.38 4 $ 386,305 $216 $ 497,698
2019 | sep | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 499,316
2019 | OCT | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $500,935
2019 | Nov | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $502,554
2019 | bic | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $504,172
2020 | ENE | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 505,791
2020 | FEB | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 507,409
2020 | MAR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 509,028
2020 | ABR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 510,647
2020 | MAY | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $512,265
2020 | JUN | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 513,884
2020 | JuL | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 515,503
2020 | AGO | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $517,121
2020 | SEP | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 518,740
2020 | OocT | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $520,359
2020 | Nov | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $521,977
2020 | bpic | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 523,596
2021 | ENE | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 525,215
2021 | FEB | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $110,676.38 30 $1,619 $ 526,833
2021 | MAR | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $110,676.38 15 $ 809 $ 527,642
SUBTOTALES $ 386,305 $30,161
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398
CUOTA No. 19 DE FECHA 26-09-2019
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2019 SEP | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $111,701.60 4 $ 385,780 $218 $ 497,700
2019 | oct | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 499,333
2019 | NOV | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 500,967
2019 | DIC | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 502,601
2020 | ENE | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $504,234
2020 | FEB | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 505,868
2020 | MAR | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 507,501
2020 | ABR | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $509,135
2020 | MAY | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $510,769
2020 | JUN | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 512,402
2020 | JuL | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $514,036
2020 | AGO | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 515,670
2020 | SEP | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $517,303
2020 | OocT | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 518,937
2020 | Nov | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $520,571
2020 | bic | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 522,204
2021 | ENE | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 523,838
2021 | FEB | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $111,701.60 30 $1,634 $ 525,471
2021 | MAR | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $111,701.60 15 $817 $ 526,288
SUBTOTALES $ 385,780 $ 28,806




JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398

CAPITAL INSOLUTO OBLIGACION No. 541200026961
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2019 [ ocT | 1170 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 20 $ 404,965 $ 41,939,875
2019 [ Nov | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 42,547,323
2019 DIC | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 43,154,771
2020 | ENE | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 43,762,219
2020 | FEB | 1170 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 44,369,667
2020 | MAR | 1170 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 44,977,115
2020 | ABR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 45,584,563
2020 | MAY | 11.70 | 098 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 46,192,011
2020 [ JUN | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 46,799,459
2020 | JuL | 1170 | 098 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 47,406,907
2020 | AGO | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 48,014,355
2020 | SEp | 1170 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 48,621,803
2020 | ocT | 1170 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 49,229,251
2020 | Nov | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 49,836,699
2020 DIC | 11.70 | 098 | 1755 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 50,444,147
2021 | ENE | 1170 | 098 | 1755 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 51,051,596
2021 | FEB | 1170 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $ 41,534,909.39 30 $ 607,448 $ 51,659,044
2021 | MAR | 11.70 | 0.98 | 17.55 | 1.46 $41,534,909.39 15 $303,724 $51,962,768
SUBTOTALES $0 $10,427,858
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398
RESUMEN LIQUIDACION No. 541200026961
CAPITAL CUOTA DE FECHA 26-02-2019 $ 104,720
CAPITAL CUOTA DE FECHA 26-03-2019 $ 105,690
CAPITAL CUOTA DE FECHA 26-04-2019 $107,657
CAPITAL CUOTA DE FECHA 27-05-2019 $ 108,655
CAPITAL CUOTA DE FECHA 26-06-2019 $ 109,661
CAPITAL CUOTA DE FECHA 26-07-2019 $110,676
CAPITAL CUOTA DE FECHA 26-08-2019 $111,702
CAPITAL CUOTA DE FECHA 26-09-2019 $111,702
CAPITAL INSOLUTO OBLIGACION 541200026961 $ 41,534,909
TOTAL CAPITAL (SALDO INSOLUTO + CUOTAS ATRASADAS) $ 42,405,371
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 26-02-2019 $ 430,489
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 26-03-2019 $428,322
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 26-04-2019 $ 423,834
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 27-05-2019 $421,616
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 26-06-2019 $ 419,309
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 26-07-2019 $ 416,966
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 26-08-2019 $ 414,587
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 26-09-2019 $ 414,587
INTERESES (CTE+MORA) CAPITAL INSOLUTO OBLIGACION 541200026961 $10,427,858
TOTAL INTERESES (CORRIENTES Y MORA) $ 13,797,567
TOTAL CAPITAL (SALDO INSOLUTO+ CUOTAS ATRASADAS) $ 42,405,371
TOTAL INTERESES (CORRIENTES + MORA) $ 13,797,567
TOTAL LIQUIDACION OBLIGACION 541200026961 $ 56,202,938




JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398

CAPITAL OBLIGACION No. 4570211053990276
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2019 | ocT | 19.10 | 150 | 2865 | 2.39 $ 2,664,797.00 20 $ 42,415 $ 2,707,212
2019 | Nov | 19.03 | 1.59 [ 28545 2.38 $ 2,664,797.00 30 $ 63,389 $ 2,770,601
2019 | DIC | 1891 | 158 | 28.365| 2.36 $2,664,797.00 30 $ 62,989 $ 2,833,590
2020 | ENE | 18.77 | 1.56 | 28.155| 2.35 $ 2,664,797.00 30 $62,523 $ 2,896,112
2020 | FEB | 19.06 | 1.59 | 28559 | 2.38 $ 2,664,797.00 30 $ 63,489 $ 2,959,601
2020 | MAR | 18.95 | 158 | 28.425| 237 $2,664,797.00 30 $63,122 $3,022,724
2020 | ABR | 18.69 | 1.56 | 28.035| 2.34 $ 2,664,797.00 30 $ 62,256 $ 3,084,980
2020 | MAY | 18.19 | 152 [27.285| 227 $2,664,797.00 30 $ 60,591 $ 3,145,571
2020 | JUN | 1812 | 151 | 2718 | 2027 $2,664,797.00 30 $ 60,358 $ 3,205,928
2020 | JuL | 1812 | 151 | 2718 | 227 $ 2,664,797.00 30 $ 60,358 $ 3,266,286
2020 | AGO | 1829 | 152 [ 27435 2.29 $ 2,664,797.00 30 $60,924 $ 3,327,210
2020 SEP | 1835 [ 1.53 | 27.525| 2.29 $ 2,664,797.00 30 $61,124 $ 3,388,334
2020 | ocT | 18.09 | 151 [27.135] 2.26 $ 2,664,797.00 30 $ 60,258 $ 3,448,592
2020 | Nov | 17.84 | 149 | 2676 | 2.23 $2,664,797.00 30 $59,425 $ 3,508,016
2020 | DIC | 17.46 | 146 | 2619 | 2.18 $2,664,797.00 30 $ 58,159 $ 3,566,176
2021 | ENE | 1732 | 144 | 2598 | 2.17 $ 2,664,797.00 30 $57,693 $ 3,623,869
2021 | FEB | 1754 | 146 | 2631 | 2.19 $ 2,664,797.00 30 $ 58,426 $ 3,682,294
2021 | MAR | 17.41 | 1.45 [26.115] 2.18 $ 2,664,797.00 15 $ 28,996 $3,711,291
SUBTOTALES $0 $ 1,046,494
TOTAL CAPITAL (SALDO INSOLUTO+ CUOTAS ATRASADAS) $ 2,664,797
TOTAL INTERESES (CORRIENTES + MORA) $ 1,046,494
TOTAL LIQUIDACION OBLIGACION 4570211053990276 $3,711,291
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CHIQUINQUIRA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LEIDY ANGELICA MEDINA SOLANO
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-398
CAPITAL OBLIGACION No. 5406951910326555
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2019 | ocTt | 19.10 | 1.59 | 28.65 | 2.39 $ 2,485,083.00 20 $39,554 $ 2,524,637
2019 | Nov | 19.03 | 150 [ 28545| 2.38 $ 2,485,083.00 30 $59,114 $ 2,583,751
2019 | pic | 1891 | 158 [ 28.365| 2.36 $ 2,485,083.00 30 $ 58,741 $ 2,642,492
2020 | ENE | 1877 | 1.56 | 28.155| 2.35 $ 2,485,083.00 30 $ 58,306 $ 2,700,799
2020 | FEB | 19.06 | 1.59 | 2859 | 2.38 $ 2,485,083.00 30 $59,207 $ 2,760,006
2020 | MAR | 18.95 | 158 | 28425 2.37 $ 2,485,083.00 30 $ 58,865 $2,818,871
2020 | ABR | 18.69 | 1.56 | 28.035| 2.34 $ 2,485,083.00 30 $ 58,058 $ 2,876,929
2020 | MAY | 18.19 | 152 [27.285| 227 $ 2,485,083.00 30 $ 56,505 $ 2,933,433
2020 | JUN | 1812 | 151 | 2718 | 227 $ 2,485,083.00 30 $ 56,287 $ 2,989,721
2020 | JuL | 1812 | 151 | 2718 | 227 $ 2,485,083.00 30 $ 56,287 $ 3,046,008
2020 | AGO | 1829 | 152 [27.435| 2.29 $ 2,485,083.00 30 $ 56,815 $ 3,102,823
2020 | SEP | 1835 | 1.53 |27.525| 2.29 $ 2,485,083.00 30 $57,002 $ 3,159,824
2020 | oct | 18.09 | 151 |27.135] 2.6 $ 2,485,083.00 30 $56,194 $ 3,216,018
2020 | Nov | 17.84 | 1.49 | 2676 | 2.23 $ 2,485,083.00 30 $55,417 $ 3,271,436
2020 | pDIC | 17.46 | 146 | 2619 | 2.18 $ 2,485,083.00 30 $54,237 $ 3,325,673
2021 | ENE | 1732 | 144 | 2598 [ 2.17 $ 2,485,083.00 30 $ 53,802 $ 3,379,475
2021 | FEB | 1754 | 146 | 2631 | 2.19 $ 2,485,083.00 30 $ 54,485 $ 3,433,960
2021 | MAR | 17.41 | 145 |26.115| 2.18 $ 2,485,083.00 15 $ 27,041 $ 3,461,001
SUBTOTALES $0 $975,918
TOTAL CAPITAL (SALDO INSOLUTO+ CUOTAS ATRASADAS) $ 2,485,083
TOTAL INTERESES (CORRIENTES + MORA) $975,918
TOTAL LIQUIDACION OBLIGACION No.5406951910326555 $ 3,461,001
TOTAL LIQUIDACION OBLIGACION No. 541200026961 $ 56,202,938
TOTAL LIQUIDACION OBLIGACION No0.4570211053990276 $3,711,291
TOTAL LIQUIDACION OBLIGACION No.5406951910326555 $ 3,461,001
GRAN TOTAL LIQUIDACION $ 63,375,229




